Prefeitura Municipal de Vargeão
Processo Seletivo Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 4

Ato 007/PS/ED1/14

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DO EDITAL Nº 001/2014 DE PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e
Processo seletivo, torna público o que segue:

1. A Classificação Preliminar já considerando os critérios de desempate, consta divulgada no

Anexo I deste ato, em ordem alfabética de cargos.

2. Os recursos contra a classificação preliminar da prova escrita podem ser interpostos nos dias 22
e 23 de janeiro de 2015 nos termos do Edital.

Vargeão, 21 de janeiro de 2015

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Vargeão
Processo Seletivo Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 4

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Professor de educação Infantil e Séries Iniciais | Ensino Superior

Cartão INSC CANDIDATO NASC. Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

14 34445 Gizeli Alves De Lima 12/09/1991 7 1,75 14 7,00 21 8,75 Aprovado

19 29259 Lenice De Matos Lando 02/06/1971 7 1,75 11 5,50 18 7,25 Aprovado

21 32354 Maira Cristina Piovesan 29/04/1986 2 0,50 13 6,50 15 7,00 Aprovado

23 35410 Marines Silveira Nielsson 10/05/1974 8 2,00 10 5,00 18 7,00 Aprovado

12 34457 Elaine Calais Mascarello 18/05/1973 3 0,75 12 6,00 15 6,75 Aprovado

16 27494 Juciane Raimundi 11/05/1987 7 1,75 10 5,00 17 6,75 Aprovado

6 31181 Cleciane Salete Martini 24/02/1984 5 1,25 10 5,00 15 6,25 Aprovado

3 34627 Ana Claudia Damian 20/02/1988 7 1,75 9 4,50 16 6,25 Aprovado

24 33362 Maritania Frozza 12/07/1988 7 1,75 9 4,50 16 6,25 Aprovado

13 34631 Francieli Mascarello De Ramos 17/05/1983 4 1,00 10 5,00 14 6,00 Aprovado

7 31516 Cristiane Rigo Goberte 03/06/1986 4 1,00 10 5,00 14 6,00 Aprovado

15 35552 Gracieli Ramos Dos Santos 17/04/1992 4 1,00 10 5,00 14 6,00 Aprovado

8 35768 Deonide Maria Tomazi 25/07/1956 6 1,50 9 4,50 15 6,00 Aprovado

10 29650 Dilvane Maria Bello Brandalise 29/12/1980 6 1,50 9 4,50 15 6,00 Aprovado

1 35108 Aline Pasquali 05/10/1982 3 0,75 10 5,00 13 5,75 Aprovado

25 34643 Maritania Lucia Mioteli 11/07/1976 5 1,25 9 4,50 14 5,75 Aprovado

22 34938 Maria Salete Corá Barbieri 26/03/1951 4 1,00 9 4,50 13 5,50 Aprovado

11 32330 Edina De Fatima Neves 05/10/1984 3 0,75 9 4,50 12 5,25 Aprovado

18 29939 Ledanir Lurdes Rigo Sponchiado 18/08/1965 5 1,25 8 4,00 13 5,25 Aprovado

Prefeitura Municipal de Vargeão
Processo Seletivo Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 4

5 34419 Élin Regina Reolão 18/06/1988 5 1,25 8 4,00 13 5,25 Aprovado

4 34720 Ana Sabina Pagnussatto 27/07/1988 5 1,25 8 4,00 13 5,25 Aprovado

9 32167 Dilvana Estel Marques 28/09/1985 2 0,50 9 4,50 11 5,00 Aprovado

30 33783 Silvane Frozza 09/06/1987 4 1,00 8 4,00 12 5,00 Aprovado

2 34804 Amanda Lays Conte 28/02/1995 4 1,00 8 4,00 12 5,00 Aprovado

26 34652 Marizete Cardoso Da Silva 19/09/1981 3 0,75 8 4,00 11 4,75 Aprovado

28 35648 Rosane Hartmann Borella 10/02/1968 5 1,25 7 3,50 12 4,75 Aprovado

20 29253 Luciane Golin 17/10/1985 5 1,25 7 3,50 12 4,75 Aprovado

27 30767 Morgana Brunetto 17/08/1991 5 1,25 6 3,00 11 4,25 Aprovado

29 34461 Rosenilda Morreira Machado 25/09/1997 1 0,25 5 2,50 6 2,75 Reprovado

31 34646 Veronica Zappe 03/01/1990 2 0,50 4 2,00 6 2,50 Reprovado

17 35766 Katiane Rosa 18/02/1995      Ausente Eliminado

Professor de Língua Estrangeira Moderna - Licenciatura em Inglês |
Ensino Superior

Nenhum candidato inscrito neste cargo...

Servente | Ensino Fundamental

Cartão INSC CANDIDATO NASC. Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

39 30082 Roseclei Menezes 23/01/1978 7 2,10 10 7,00 17 9,10 Aprovado

41 35355 Roseli Frozza Sandi 24/02/1979 9 2,70 9 6,30 18 9,00 Aprovado

40 35207 Roseli Andrin Salazar 12/03/1963 7 2,10 9 6,30 16 8,40 Aprovado

35 26462 Juliana Kochinski Padilha 17/12/1983 7 2,10 8 5,60 15 7,70 Aprovado

36 34891 Lucivana De Almeida Dias 15/05/1975 6 1,80 7 4,90 13 6,70 Aprovado

37 35212 Mariza Fatima Pereira Barbieri 01/01/1900 3 0,90 5 3,50 8 4,40 Aprovado

32 26467 Ducléia Rosa Bocchi 09/01/1962 5 1,50 4 2,80 9 4,30 Aprovado

38 35026 Rosa Maria Medeiros 28/03/1977 4 1,20 4 2,80 8 4,00 Aprovado

Prefeitura Municipal de Vargeão
Processo Seletivo Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 3 de 4

33 34868 Eliza Ferreira Macedo 23/10/1978      Ausente Eliminado

34 34896 Gizele Sbardella Benetti 06/10/1983      Ausente Eliminado

Técnico em Enfermagem | Ensino Médio

Cartão INSC CANDIDATO NASC. Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

43 35399 Fabiane Tondello 21/11/1983 7 1,75 7 3,50 14 5,25 Aprovado

44 25569 Gizeli Wilmsen Simadon 17/04/1981 6 1,50 7 3,50 13 5,00 Aprovado

42 34919 Emili Paggi 18/12/1986      Ausente Eliminado

45 30100 Vandeleia Corrêa De Oliveira 04/01/1986      Ausente Eliminado